
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 99 Sábado 24 de abril de 2010 Sec. V-A.  Pág. 45591

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
14

47
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

14470 Anuncio de adjudicación de: Presidencia del Consejo de Administración
de la Autoridad Portuaria de Barcelona (Port de Barcelona). Objeto:
Trabajos de asesoría en relación con las obras de infraestructura del
Puerto de Barcelona. Expediente: 13/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  Autoridad
Portuaria  de  Barcelona (Port  de  Barcelona).

c) Número de expediente: 13/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Trabajos de asesoría en relación con las obras de infraestructura

del Puerto de Barcelona.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71332000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 142.800,00 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 165.648,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 8 de marzo de 2010.
b) Contratista: Centre Internaciona de mètodes numèrics en enginyeria.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 142.800,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 165.648,00 euros.

Barcelona, 16 de marzo de 2010.- El Presidente de la Autoridad Portuaria.
ID: A100027620-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-04-23T21:23:46+0200




